
ZARZĄDZENIE NR 0151/ 53 / 2008
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE- Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 12.08.2008r.

w sprawie: ogłoszenia  II publicznego  przetargu ustnego ograniczonego na                    
sprzedaż   nieruchomości niezabudowanej  nr 418/198 k.m 5 położonej w 
Bieńkowicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami), art. 39 ust.2, 
art. 67 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
Nr 261 z 2004r., poz. 2603 z późn. zmianami) oraz Zarządzenia Wójta Gminy 
Krzyżanowice nr 0152/12/2005 z dnia 24.01.2005r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
organizowania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Krzyżanowice.

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić  II  publiczny  przetarg  ustny  ograniczony  na   sprzedaż  nieruchomości 

niezabudowanej oznaczonej nr 418/198 k.m 5 o pow. 0,1487 ha zapisanej w KW nr 12020

§ 2
Obniżyć  cenę nieruchomości  wykazanej  do  sprzedaży z  kwoty  12.000,00 zł  do  kwoty 

10.000,00 zł

§ 3
Nadzór nad wykonanie zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie powierzam 

podinspektorowi ds. geodezji  i gospodarki gruntami

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



T.K.


